[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

Постановление

	04.04.2025

	         № 345-п

г.Нефтеюганск
Об использовании копии Знамени Победы на территории
 муниципального образования город Нефтеюганск
В соответствии с пунктом 4 статьи 2 Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 20.02.2015 № 2-оз «Об использовании копии Знамени Победы в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре», Уставом города Нефтеюганска администрация города Нефтеюганска постановляет:
1.Органам администрации города Нефтеюганска в День Победы вывешивать копию Знамени Победы на зданиях, в которых размещаются органы администрации города Нефтеюганска, либо поднимать на мачтах, флагштоках, размещенных на зданиях, наряду с Государственным флагом Российской Федерации, флагом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, флагом муниципального образования город Нефтеюганск.
2.Департаменту по делам администрации города (Белякова С.В.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска.

3.Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава города Нефтеюганска

   Ю.В.Чекунов